
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

St.Nr. 
27 

159 
188 
198 
77 

131 
786 
69 
34 

377 
718 
44 
84 

785 
87 

991 
114 
795 

9 
999 
108 
282 
312 
88 
99 

129 
981 
311 
195 
98 

107 
66 

162 
937 
11 

996 
38 

214 
95 

179 
183 
169 
17 

Name 
Lukas Bolliger 
Roman Gwerder 
Thomas Schilliger 
Joel Morgenthaler 
Andi Steffen 
Remo Reichlin 
Mischa Maurer 
Mario Penasa 
Colin Frei 
Kevin Bürki 
Joel Herren 
Fabian König 
Markus Schlatter 
Raphael Widmer 
Peter Schilliger 
Marc Burgherr 
Joel Fuhrer 
Stefan Müller 
Ruedi Ackermann 
Dietmar Türtscher 
José Almeida 
Silvan Buob 
Matthias Baumann 
Simon Kaufmann 
Dario Neeser 
Daniel Blaser 
Fabian Vollenweider 
Pascal Lüthi 
Daniel Schuler 
Sam Nideröst 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Nils Fischer 
Marc Huber 
Joel Kaufmann 
Maurin Hunziker 
Benjamin Egger 
Dominik Dürrenmatt 
Fabian Hugo 
Gregory Haller 
Andrea Loris Vetter 
Remo Schluep 
Nico Fischer 
Patrick Muff 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Kloten 
Wilihof 
Reitnau 
Villigen 
Muotathal 
Reitnau 
Triengen 
Othmarsingen 
Schöftland 
Wittwil 
Bottenwil 
Boniswil 
Reitnau 
Kulmerau 
Zetzwil 
Meinisberg 

Laupersdorf 
Blons 
Stetten 
Triengen 
Reitnau 
Triengen 
Reitnau 
Seengen 
Albis 
Staffelbach 
Rothenthurm 
Root 
Stetten 
Staffelbach 
Grosswangen 
Grosswangen 
Moosleerau 
Koppigen 
Muri 
Oeschgen 
Gontenschwil 
Wiedlisbach 
Koppigen 
Triengen 
Büron 

Beste Zeit. 
1:35.435 
1:36.471 
1:37.897 
1:40.079 
1:40.501 
1:40.544 
1:40.928 
1:41.164 
1:41.390 
1:41.441 
1:41.652 
1:41.856 
1:41.859 
1:42.151 
1:43.238 
1:43.342 
1:44.563 
1:44.623 
1:44.998 
1:45.163 
1:45.487 
1:45.516 
1:45.663 
1:45.903 
1:45.943 
1:46.649 
1:47.388 
1:47.661 
1:47.731 
1:47.957 
1:48.127 
1:48.231 
1:48.545 
1:48.842 
1:49.486 
1:49.726 
1:50.054 
1:50.722 
1:50.778 
1:50.938 
1:50.945 
1:52.920 
1:52.967 

Diff. 

1.036 
2.462 
4.644 
5.066 
5.109 
5.493 
5.729 
5.955 
6.006 
6.217 
6.421 
6.424 
6.716 
7.803 
7.907 
9.128 
9.188 
9.563 
9.728 

10.052 
10.081 
10.228 
10.468 
10.508 
11.214 
11.953 
12.226 
12.296 
12.522 
12.692 
12.796 
13.110 
13.407 
14.051 
14.291 
14.619 
15.287 
15.343 
15.503 
15.510 
17.485 
17.532 

In Runde 
12 
0 
0 
2 

11 
13 
9 
0 
0 
7 

13 
13 
12 
8 
8 

11 
11 
10 
7 
3 

10 
14 
7 
8 

13 
8 

10 
6 

10 
10 
9 

12 
7 
7 
9 

11 
7 
7 
8 
4 

12 
7 
8 

Zweitbeste 
1:36.782 

1:40.984 
1:40.828 
1:40.684 
1:43.605 

1:42.064 
1:42.657 
1:43.817 
1:42.111 
1:45.929 
1:46.111 
1:44.354 
1:47.728 
1:44.898 
1:45.000 
1:47.182 
1:46.880 
1:45.848 
1:46.455 
1:47.184 
1:47.037 
1:51.527 
1:47.660 
1:49.509 
1:50.298 
1:49.563 
1:48.250 
1:49.257 
1:48.870 
1:50.725 
1:50.458 
1:49.862 
1:50.257 
1:52.200 
1:51.750 
1:52.369 
1:51.818 
1:54.340 
2:01.087 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 11:17:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Rennklasse bis 150 alle 

Qualifikation started at 8:42:20 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 08:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop Pneuservice Beinwil am See

Purinox Metallkonstruktionen
Schöftland

Seite 1/3 



Pos. 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 

St.Nr. 
177 
50 

881 
391 
960 
993 
49 
33 
82 

181 
19 
16 
20 

130 
691 
90 

301 
41 

111 
308 
982 
711 

8 
146 
64 
2 

112 
1 

91 
7 

303 
307 
93 

147 
215 
208 

3 
6 

30 
46 
50 
59 

120 

Name 
Marco Strähl 
Urs Hochuli 
Christian Staub 
Michael Arnold 
Daniel Schmitt 
Alexander Schneider 
Paulo Moura 
Tim Fischer 
Dänu Morgenegg 
Markus Birn 
Jörg Wigger 
Rafael Bolliger 
Lukas Büttler 
Nico Siromeier 
Ueli Zurflüh 
Christian Roth 
Jan Kupfer 
Timon Küng 
Mirco Geissmann 
Dominik Kurth 
Tim Jäggi 
Dominik Hofer 
David Küng 
Trevor Smith 
Jules Bachmann 
Levin Hunkeler 
Gian Burgherr 
Tobias Kaufmann 
Christoph Kohler 
Tanja Burkhardt 
Tim Bowee 
Remo Hofer 
Jennifer Brändli 
Janick Bucher 
Ramon Sutter 
Cindy Peperkamp 
Victor Ribeiro 
Simona Erni 
Andreas Anderhub 
Larissa Stäger 
Urs Hochuli 
Marvyn Frei 
Adrian Rölli 

Ortschaft 
Pieterlen 
Dagmersellen 
Hünenberg 
Schlierbach 
Wangs 
Nüziders 

Staffelbach 
Zetzwil 
Arth 
Belp 
Gontenschwil 
Laupersdorf 

Rütschelen 
Mümliswil 
Döttingen 
Villmergen 
Oberkulm 
Rekingen 
Rifferswil 
Rheinfelden 
Kulmerau 
Birmenstorf 
Hofstatt 
Altishofen 
Zetzwil 
Triengen 
Mühlethal 
Schöftland 
Lenk 
Hellikon 
Reitnau 
Neudorf 
Dagmersellen 
Uerkheim 
Buchs 
Roggliswil 
Kleinwangen 
Moosleerau 

Niederwil 
Triengen 

Beste Zeit. 
1:52.975 
1:53.313 
1:54.068 
1:54.119 
1:54.311 
1:54.363 
1:55.278 
1:55.925 
1:56.434 
1:56.577 
1:57.194 
1:57.475 
1:57.793 
1:57.869 
1:57.982 
1:58.482 
1:58.618 
1:58.625 
1:58.890 
1:59.009 
1:59.291 
2:00.396 
2:00.872 
2:00.987 
2:01.189 
2:02.722 
2:02.937 
2:04.404 
2:04.853 
2:04.921 
2:09.890 
2:10.185 
2:13.538 
2:20.334 

23:06.117 

Diff. 
17.540 
17.878 
18.633 
18.684 
18.876 
18.928 
19.843 
20.490 
20.999 
21.142 
21.759 
22.040 
22.358 
22.434 
22.547 
23.047 
23.183 
23.190 
23.455 
23.574 
23.856 
24.961 
25.437 
25.552 
25.754 
27.287 
27.502 
28.969 
29.418 
29.486 
34.455 
34.750 
38.103 
44.899 

21:30.682 

In Runde 
4 

11 
9 

11 
7 
7 

10 
10 
6 

12 
8 
8 
6 
7 
5 
9 
4 
4 
9 
4 
3 
7 

11 
5 
3 
7 
9 

10 
6 

10 
8 
2 

10 
7 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
1:54.585 
1:54.062 
1:54.557 
1:58.086 
1:54.411 
1:55.172 
1:55.930 
1:57.921 
1:56.449 
1:56.913 
2:00.442 
1:58.462 
1:59.053 
2:00.128 
2:01.688 
1:59.434 
1:59.788 
1:58.922 
2:00.322 
1:59.353 
2:02.388 
2:00.562 
2:02.433 
2:01.755 
2:03.736 
2:04.755 
2:03.832 
2:07.283 
2:04.946 
2:06.812 
2:10.416 
2:50.297 
2:14.934 
2:21.981 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 11:17:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Rennklasse bis 150 alle 

Qualifikation started at 8:42:20 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 08:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop Pneuservice Beinwil am See

Purinox Metallkonstruktionen
Schöftland

Seite 2/3 



Pos. 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 

St.Nr. 
166 
231 
259 
306 
437 
444 
631 

Name 
Laisa Zollet 
Dominique Vögeli 
Kurt Betschart 
Sascha Ackermann 
Christian Siggekow 
Simon Ott 
Roland Zürcher 

Ortschaft 
Ems 
Leimbach 
Illgau 
Oensingen 
Dürrenäsch 

Büren 

Beste Zeit. Diff. In Runde 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zweitbeste 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2019 11:17:16 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

Frei- Zeittraining Rennklasse bis 150 alle 

Qualifikation started at 8:42:20 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 08:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop Pneuservice Beinwil am See

Purinox Metallkonstruktionen
Schöftland

Seite 3/3 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

St.Nr. 
27 
69 

159 
198 
785 
377 
188 
131 
795 
718 
991 
87 
84 
9 

282 
179 
311 
44 

999 
786 
107 
312 
114 
38 
34 
66 

981 
129 
108 
195 
77 

996 
99 

162 
214 
95 

937 
11 
98 
88 

Name 
Lukas Bolliger 
Mario Penasa 
Roman Gwerder 
Joel Morgenthaler 
Raphael Widmer 
Kevin Bürki 
Thomas Schilliger 
Remo Reichlin 
Stefan Müller 
Joel Herren 
Marc Burgherr 
Peter Schilliger 
Markus Schlatter 
Ruedi Ackermann 
Silvan Buob 
Andrea Loris Vetter 
Pascal Lüthi 
Fabian König 
Dietmar Türtscher 
Mischa Maurer 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Matthias Baumann 
Joel Fuhrer 
Dominik Dürrenmatt 
Colin Frei 
Nils Fischer 
Fabian Vollenweider 
Daniel Blaser 
José Almeida 
Daniel Schuler 
Andi Steffen 
Benjamin Egger 
Dario Neeser 
Marc Huber 
Fabian Hugo 
Gregory Haller 
Joel Kaufmann 
Maurin Hunziker 
Sam Nideröst 
Simon Kaufmann 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Triengen 
Kloten 
Reitnau 
Reitnau 
Schöftland 
Wilihof 
Muotathal 

Wittwil 
Zetzwil 
Kulmerau 
Boniswil 
Laupersdorf 
Triengen 
Wiedlisbach 
Staffelbach 
Bottenwil 
Blons 
Reitnau 
Stetten 
Reitnau 
Meinisberg 
Muri 
Othmarsingen 
Staffelbach 
Albis 
Seengen 
Stetten 
Rothenthurm 
Villigen 
Koppigen 
Reitnau 
Grosswangen 
Oeschgen 
Gontenschwil 
Grosswangen 
Moosleerau 
Root 
Triengen 

Beste Zeit. 
1:36.427 
1:37.056 
1:40.421 
1:40.919 
1:39.107 
1:41.469 

1:42.444 
1:44.072 
1:43.156 
1:44.796 
1:45.305 

1:44.134 
1:46.310 
1:43.957 
1:44.142 
1:46.790 
1:47.379 
1:45.861 
1:46.018 
1:46.169 
1:48.699 
1:47.765 
1:44.565 
1:48.999 
1:49.154 
1:47.777 
1:49.304 
1:49.079 
1:43.032 
1:49.417 
1:47.660 
1:51.638 
1:51.375 
1:51.319 
1:51.984 
1:52.614 
1:48.760 
1:47.993 

Diff. 

19.595 
34.793 
43.762 
48.480 

1:01.187 
1:08.501 
1:12.039 
1:21.545 
1:22.907 
1:33.182 
1:33.737 
1:33.823 
1:34.211 
1:41.415 
1:47.592 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
5 Runden 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
6 

Gesamtzeit 
18:06.577 
18:26.172 
18:41.370 
18:50.339 
18:55.057 
19:07.764 
19:15.078 
19:18.616 
19:28.122 
19:29.484 
19:39.759 
19:40.314 
19:40.400 
19:40.788 
19:47.992 
19:54.169 
18:07.416 
18:09.242 
18:18.141 
18:22.148 
18:23.828 
18:24.460 
18:25.549 
18:27.738 
18:28.922 
18:35.841 
18:40.252 
18:44.273 
18:44.836 
18:46.061 
18:47.909 
18:49.873 
18:50.339 
19:17.562 
19:34.236 
19:38.229 
19:38.995 
19:42.234 
18:18.935 
10:56.445 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
19.595 

Durchnitts Geschwindigkeit 
60.462 

Beste Rundenzeit 
1:36.427 

Beste Geschw. 
61.937 

Beste Runde von 
27 - Lukas Bolliger 

Gedruckt: 18.08.2019 11:06:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

1. Lauf Rennklasse bis 150 SUPER RACE 

Rennen started at 12:58:37 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 13:00 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop
Pneuservice
Beinwil am See



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

St.Nr. 
27 

159 
377 
198 
131 
34 
84 

188 
991 
88 

785 
795 

9 
87 

786 
282 
718 
107 
114 
179 
38 
77 

108 
44 

999 
195 
312 
996 
66 
99 

311 
129 
162 
214 
11 
95 
69 
98 

937 
981 

Name 
Lukas Bolliger 
Roman Gwerder 
Kevin Bürki 
Joel Morgenthaler 
Remo Reichlin 
Colin Frei 
Markus Schlatter 
Thomas Schilliger 
Marc Burgherr 
Simon Kaufmann 
Raphael Widmer 
Stefan Müller 
Ruedi Ackermann 
Peter Schilliger 
Mischa Maurer 
Silvan Buob 
Joel Herren 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Joel Fuhrer 
Andrea Loris Vetter 
Dominik Dürrenmatt 
Andi Steffen 
José Almeida 
Fabian König 
Dietmar Türtscher 
Daniel Schuler 
Matthias Baumann 
Benjamin Egger 
Nils Fischer 
Dario Neeser 
Pascal Lüthi 
Daniel Blaser 
Marc Huber 
Fabian Hugo 
Maurin Hunziker 
Gregory Haller 
Mario Penasa 
Sam Nideröst 
Joel Kaufmann 
Fabian Vollenweider 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Kloten 
Schöftland 
Reitnau 
Muotathal 
Othmarsingen 
Boniswil 
Wilihof 
Zetzwil 
Triengen 
Reitnau 

Laupersdorf 
Kulmerau 
Reitnau 
Triengen 
Wittwil 
Stetten 
Meinisberg 
Wiedlisbach 
Muri 
Villigen 
Stetten 
Bottenwil 
Blons 
Rothenthurm 
Reitnau 
Koppigen 
Staffelbach 
Reitnau 
Staffelbach 
Seengen 
Grosswangen 
Oeschgen 
Moosleerau 
Gontenschwil 
Triengen 
Root 
Grosswangen 
Albis 

Model/Engine 
Yamaha YzF 250 
Ktm 
Kawasaki KX-F 250 
Honda 
KTM 250 Sxf 4 takt 
Kawasaki 250 
Yamaha yz 250 
Yamaha 
KTM SX 250 4 Takt 
KTM 
Yamaha 

KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha yz250f 
KTM 250 sxf 
Yamaha YZ250F 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 250b sx-f 2016 
Kawasaki 250 
KTM SX 150 
Kawasaki 
KTM 250 SXF 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Suzuki RMZ 250 
Ktm 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda CR 125 
Yamaha YZ 125 
Suzuki 

Beste Zeit. 
1:36.120 
1:43.343 
1:44.270 
1:42.069 
1:44.732 
1:44.891 
1:45.287 
1:46.172 
1:44.772 
1:46.559 
1:43.353 
1:47.857 
1:46.815 
1:48.660 
1:48.506 
1:46.574 
1:45.865 
1:50.040 
1:47.861 
1:46.978 
1:48.478 
1:47.235 
1:49.005 
1:51.142 
1:51.218 
1:49.479 
1:50.471 
1:52.936 
1:52.845 
1:53.086 
1:51.270 
1:52.099 
1:52.755 
1:56.418 
1:56.066 
1:56.126 
1:39.053 
1:55.295 
1:54.296 
1:51.390 

Diff. 

49.403 
58.533 
59.058 

1:13.521 
1:15.013 
1:19.142 
1:25.118 
1:30.681 
1:33.373 
1:35.381 
1:43.270 
1:48.867 
1:50.371 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
8 Runden 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
3 

Gesamtzeit 
18:20.781 
19:10.184 
19:19.314 
19:19.839 
19:34.302 
19:35.794 
19:39.923 
19:45.899 
19:51.462 
19:54.154 
19:56.162 
20:04.051 
20:09.648 
20:11.152 
18:21.403 
18:28.293 
18:28.806 
18:43.364 
18:46.128 
18:48.557 
18:50.381 
18:52.422 
18:56.075 
18:57.925 
18:58.938 
19:00.681 
19:04.089 
19:10.587 
19:11.866 
19:12.382 
19:14.954 
19:17.026 
19:22.035 
19:48.700 
19:52.579 
19:57.401 
15:28.375 
18:35.703 
16:36.143 
8:22.735 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
49.403 

Durchnitts Geschwindigkeit 
59.682 

Beste Rundenzeit 
1:36.120 

Beste Geschw. 
62.135 

Beste Runde von 
27 - Lukas Bolliger 

Gedruckt: 17.08.2019 17:47:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Samstag 

2. Lauf Rennklasse bis 150 SUPER RACE 

Rennen started at 16:04:13 

Walde 1.659 Km 

17.08.2019 16:00 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop
Pneuservice
Beinwil am See



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
27 

198 
785 
69 

377 
188 
795 
312 

9 
77 
84 

107 
991 
34 

786 
718 
87 
44 

195 
114 
282 
88 

108 
38 

311 
999 
179 
162 
981 
99 

937 
66 

996 
129 
95 
98 
11 

159 
131 
214 

Name 
Lukas Bolliger 
Joel Morgenthaler 
Raphael Widmer 
Mario Penasa 
Kevin Bürki 
Thomas Schilliger 
Stefan Müller 
Matthias Baumann 
Ruedi Ackermann 
Andi Steffen 
Markus Schlatter 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Marc Burgherr 
Colin Frei 
Mischa Maurer 
Joel Herren 
Peter Schilliger 
Fabian König 
Daniel Schuler 
Joel Fuhrer 
Silvan Buob 
Simon Kaufmann 
José Almeida 
Dominik Dürrenmatt 
Pascal Lüthi 
Dietmar Türtscher 
Andrea Loris Vetter 
Marc Huber 
Fabian Vollenweider 
Dario Neeser 
Joel Kaufmann 
Nils Fischer 
Benjamin Egger 
Daniel Blaser 
Gregory Haller 
Sam Nideröst 
Maurin Hunziker 

Roman Gwerder 
Remo Reichlin 
Fabian Hugo 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Reitnau 
Reitnau 
Triengen 
Schöftland 
Wilihof 

Reitnau 
Laupersdorf 
Villigen 
Boniswil 
Stetten 
Zetzwil 
Othmarsingen 
Reitnau 
Wittwil 
Kulmerau 
Bottenwil 
Rothenthurm 
Meinisberg 
Triengen 
Triengen 
Stetten 
Muri 
Staffelbach 
Blons 
Wiedlisbach 
Grosswangen 
Albis 
Reitnau 
Grosswangen 
Staffelbach 
Koppigen 
Seengen 
Gontenschwil 
Root 
Moosleerau 

Kloten 
Muotathal 
Oeschgen 

Beste Zeit. 
1:38.594 
1:39.155 
1:39.722 
1:40.261 
1:42.787 
1:43.462 
1:43.612 
1:45.144 
1:45.562 
1:44.834 
1:44.896 
1:45.552 
1:46.952 
1:45.749 
1:44.840 
1:43.845 
1:47.661 
1:47.798 
1:46.582 
1:47.301 
1:47.720 
1:45.414 
1:45.842 
1:46.896 
1:48.541 
1:48.951 
1:49.021 
1:48.687 
1:49.572 
1:48.313 
1:50.847 
1:52.456 
1:49.850 
1:51.064 
1:52.929 
1:48.371 
1:53.128 

Diff. 

16.738 
18.285 
33.911 
43.179 
43.886 
54.328 

1:01.560 
1:13.563 
1:14.570 
1:15.557 
1:19.150 
1:20.416 
1:21.015 
1:22.792 
1:23.332 
1:26.675 
1:27.972 
1:29.626 
1:31.013 
1:31.760 
1:32.577 
1:34.549 
1:38.027 
1:44.605 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NS 
NS 
NS 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Gesamtzeit 
16:47.494 
17:04.232 
17:05.779 
17:21.405 
17:30.673 
17:31.380 
17:41.822 
17:49.054 
18:01.057 
18:02.064 
18:03.051 
18:06.644 
18:07.910 
18:08.509 
18:10.286 
18:10.826 
18:14.169 
18:15.466 
18:17.120 
18:18.507 
18:19.254 
18:20.071 
18:22.043 
18:25.521 
18:32.099 
16:50.154 
16:57.908 
16:58.827 
17:01.361 
17:03.087 
17:05.211 
17:14.607 
17:14.832 
17:24.467 
17:32.508 
17:36.249 
17:54.569 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
16.738 

Durchnitts Geschwindigkeit 
59.280 

Beste Rundenzeit 
1:38.594 

Beste Geschw. 
60.576 

Beste Runde von 
27 - Lukas Bolliger 

Gedruckt: 18.08.2019 11:07:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

3. Lauf Rennklasse bis 150 SUPER RACE 

Rennen started at 10:47:35 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 10:45 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop
Pneuservice
Beinwil am See



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
27 

785 
377 
84 

198 
718 
795 
77 
34 

991 
69 
38 
88 
9 

87 
188 
114 
312 
195 
282 
107 
99 

108 
179 
98 

162 
981 
44 

999 
786 
996 
129 
95 
66 
11 

311 
937 
159 
131 
214 

Name 
Lukas Bolliger 
Raphael Widmer 
Kevin Bürki 
Markus Schlatter 
Joel Morgenthaler 
Joel Herren 
Stefan Müller 
Andi Steffen 
Colin Frei 
Marc Burgherr 
Mario Penasa 
Dominik Dürrenmatt 
Simon Kaufmann 
Ruedi Ackermann 
Peter Schilliger 
Thomas Schilliger 
Joel Fuhrer 
Matthias Baumann 
Daniel Schuler 
Silvan Buob 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Dario Neeser 
José Almeida 
Andrea Loris Vetter 
Sam Nideröst 
Marc Huber 
Fabian Vollenweider 
Fabian König 
Dietmar Türtscher 
Mischa Maurer 
Benjamin Egger 
Daniel Blaser 
Gregory Haller 
Nils Fischer 
Maurin Hunziker 

Pascal Lüthi 
Joel Kaufmann 
Roman Gwerder 
Remo Reichlin 
Fabian Hugo 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Reitnau 
Schöftland 
Boniswil 
Reitnau 
Wittwil 

Villigen 
Othmarsingen 
Zetzwil 
Triengen 
Muri 
Triengen 
Laupersdorf 
Kulmerau 
Wilihof 
Meinisberg 
Reitnau 
Rothenthurm 
Triengen 
Stetten 
Reitnau 
Stetten 
Wiedlisbach 
Root 
Grosswangen 
Albis 
Bottenwil 
Blons 
Reitnau 
Koppigen 
Seengen 
Gontenschwil 
Staffelbach 
Moosleerau 

Staffelbach 
Grosswangen 
Kloten 
Muotathal 
Oeschgen 

Beste Zeit. 
1:42.932 
1:44.910 
1:44.687 
1:47.996 
1:45.854 
1:47.117 
1:49.915 
1:50.639 
1:50.510 
1:51.971 
1:49.793 
1:51.650 
1:48.615 
1:53.242 
1:53.371 
1:51.003 
1:53.193 
1:50.928 
1:53.513 
1:52.027 
1:54.866 
1:53.541 
1:52.682 
1:53.646 
1:55.451 
1:53.286 
1:57.593 
1:56.431 
1:55.965 
1:52.333 
1:57.388 
1:51.601 
1:59.250 
1:58.135 
2:00.763 

Diff. 

24.110 
46.429 
53.490 
53.978 
57.494 

1:13.515 
1:20.367 
1:24.042 
1:30.050 
1:30.936 
1:34.070 
1:35.587 
1:37.836 
1:39.140 
1:39.470 
1:41.306 
1:48.312 
1:48.678 
1:50.771 
2:05.857 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

5 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
5 

Gesamtzeit 
17:27.308 
17:51.418 
18:13.737 
18:20.798 
18:21.286 
18:24.802 
18:40.823 
18:47.675 
18:51.350 
18:57.358 
18:58.244 
19:01.378 
19:02.895 
19:05.144 
19:06.448 
19:06.778 
19:08.614 
19:15.620 
19:15.986 
19:18.079 
19:33.165 
17:28.817 
17:31.412 
17:42.542 
17:43.538 
17:46.522 
17:50.971 
17:54.084 
17:54.321 
17:55.782 
17:59.716 
18:13.208 
18:14.588 
18:27.921 
10:18.233 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
24.110 

Durchnitts Geschwindigkeit 
57.026 

Beste Rundenzeit 
1:42.932 

Beste Geschw. 
58.023 

Beste Runde von 
27 - Lukas Bolliger 

Gedruckt: 18.08.2019 16:58:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

 4. Lauf Rennklasse bis 150 SUPER RACE 

Rennen started at 16:38:33 

Walde 1.659 Km 

18.08.2019 16:40 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop
Pneuservice
Beinwil am See AG



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

St.Nr. 
27 

198 
377 
785 
84 

795 
188 
991 
718 

9 
34 
69 
87 
77 

282 
107 
312 
114 
786 
38 
88 

179 
44 

195 
108 
999 
99 

162 
66 

981 
996 
129 
98 
95 
11 

311 
159 
937 

Name 
Lukas Bolliger 
Joel Morgenthaler 
Kevin Bürki 
Raphael Widmer 
Markus Schlatter 
Stefan Müller 
Thomas Schilliger 
Marc Burgherr 
Joel Herren 
Ruedi Ackermann 
Colin Frei 
Mario Penasa 
Peter Schilliger 
Andi Steffen 
Silvan Buob 
Alexandre Rodrigues Almeida 
Matthias Baumann 
Joel Fuhrer 
Mischa Maurer 
Dominik Dürrenmatt 
Simon Kaufmann 
Andrea Loris Vetter 
Fabian König 
Daniel Schuler 
José Almeida 
Dietmar Türtscher 
Dario Neeser 
Marc Huber 
Nils Fischer 
Fabian Vollenweider 
Benjamin Egger 
Daniel Blaser 
Sam Nideröst 
Gregory Haller 
Maurin Hunziker 
Pascal Lüthi 
Roman Gwerder 
Joel Kaufmann 

Ortschaft 
Schmiedrued 
Reitnau 
Schöftland 
Reitnau 
Boniswil 

Wilihof 
Zetzwil 
Wittwil 
Laupersdorf 
Othmarsingen 
Triengen 
Kulmerau 
Villigen 
Triengen 
Stetten 
Reitnau 
Meinisberg 
Reitnau 
Muri 
Triengen 
Wiedlisbach 
Bottenwil 
Rothenthurm 
Stetten 
Blons 
Reitnau 
Grosswangen 
Staffelbach 
Albis 
Koppigen 
Seengen 
Root 
Gontenschwil 
Moosleerau 
Staffelbach 
Kloten 
Grosswangen 

R1.  
1 
4 
6 
5 

13 
9 
7 

11 
10 
14 
25 
2 

12 
31 
15 
21 
22 
23 
20 
24 
40 
16 
18 
30 
29 
19 
33 
34 
26 
27 
32 
28 
39 
36 
38 
17 
3 

37 

R2.  
1 
4 
3 

11 
7 

12 
8 
9 

17 
13 
6 

37 
14 
22 
16 
18 
27 
19 
15 
21 
10 
20 
24 
26 
23 
25 
30 
33 
29 
40 
28 
32 
38 
36 
35 
31 
2 

39 

R3.  
1 
2 
5 
3 

11 
7 
6 

13 
16 
9 

14 
4 

17 
10 
21 
12 
8 

20 
15 
24 
22 
27 
18 
19 
23 
26 
30 
28 
32 
29 
33 
34 
36 
35 
37 
25 
99 
31 

R4.  
1 
5 
3 
2 
4 
7 

16 
10 
6 

14 
9 

11 
15 
8 

20 
21 
18 
17 
30 
12 
13 
24 
28 
19 
23 
29 
22 
26 
34 
27 
31 
32 
25 
33 
35 
99 
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
4 

15 
17 
21 
35 
35 
37 
43 
49 
50 
54 
54 
58 
71 
72 
72 
75 
79 
80 
81 
85 
87 
88 
94 
98 
99 

115 
121 
121 
123 
124 
126 
138 
140 
145 
172 
203 
206 

Gedruckt: 18.08.2019 17:05:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MXRS 

Schmiedrued Walde 
Sonntag 

Tagesklassement RK bis 150 Super Race Walde 2019 

Walde 1.659 Km 

MOTOCLUB Ruedertal
Lizenzfreies Motocross 2019

Pit Stop
Pneuservice
Beinwil am See AG
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Pos. 
39 
40 

St.Nr. 
131 
214 

Name 
Remo Reichlin 
Fabian Hugo 

Ortschaft 
Muotathal 
Oeschgen 

R1.  
8 

35 

R2.  
5 

34 

R3.  
99 
99 

R4.  
99 
99 

Gesamtpunktzahl 
211 
267 
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Tagesklassement RK bis 150 Super Race Walde 2019 

Walde 1.659 Km 
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